YTBEPXOEHO
Mpukas denepanbHO @aHTUMOHOMOBHOW CRYXObl
ot 25 gexabps 2024 Ne 1081/24-ACM

TexHONorn4ecknin pacxop 3neKTpuYeckon aHeprum (NoTepun) B INeKTPUYECKNX CETAX ANs pacyeTa Heo6xoamMMmon BanoBoi Bbipy4yku TCO/CTCO Ha 2025 rog

Opranusauus

Mokasarens

SAuBapb

®deBpans

Mapt

Anpens

Mait

WioHb

Wions

Asryct

CeHTA6pL

OKTAGPL

Hosn6pb

Dekabpb | 1-e non. 2-e non. 2025 2026 2027

AO "POJK"

TexHornornyeckue HopMaTUBHbIe NOTEPU B ANEKTPUYECKOI CETU, MMH.KBTY

8,8771

6,9159

7,7016

4,9262

4,9157

3,7872

4,9022

4,5119

4,9253

7,0583

7,0749

9,0683 37,1237 37,5409 74,6646 74,6646 74,6646




